„oferta na stanowisko (nazwa stanowiska) w pracowni (nazwa 

pracowni) 

Prosimy o korzystanie z formularza załączonego do oferty. Formularz 

wersji edytowanej można pobrać ze strony www.imim.pl 

Inne informacje:  

1. wynagrodzenie zasadnicze przewidziane dla Pracownika wynosi 

6841,00 zł (sześć tysięcy osiemset czterdzieści jeden złotych 

00/100). Stawka określona jest w regulaminie wynagradzania 

Instytutu Metalurgii i Inżynierii Materiałowej 

im. A. Krupkowskiego Polskiej Akademii Nauk z dnia 

15 grudnia 2023 r. dalej zwanym „regulaminem wynagradzania” 

Ponadto u Pracodawcy stosuje się stawki określone w art.